o montante de R$9.478,98. 

Finalizou, concluindo que diante do acatamento parcial das alegações da Notificada e efetuados 

os expurgos pertinentes constantes no PAF ora em lide, reclamamos em favor da Fazenda Pública 

Estadual um crédito tributário de ICMS, no valor de R$9.478,98 (Nove mil quatrocentos e setenta 

e oito reais e noventa e oito centavos) acrescidos dos consectários legais pertinentes.  

Intimou-se a Notificada, através do Domicílio Tributário Eletrônico – DT-e, data recebimento 

20/06/2022, para que nos termos da legislação vigente para conhecimento da Informação Fiscal